מדינת ישראל המשיבה

פסק דין

ביום לציון בת"פ 62941-05-16 שניתן בית משפט השלום בראשון דינו של גזר 1. לפנינו ערעור על
ביצוא, אישום מתוקן, טיעון, בכתב הודאתו, במסגרת הסדר יסוד על הורשע לפיו המערער 15.6.17
(חשיש) בצוותא, עבירה לפי סעיף 13 + 19א לפקודת הסמים והספקת סמים מסוכנים יבוא, מסחר
המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973 + סעיף 29(א) לחוק העונשין התשל"ז-1977 [חוק העונשין];

וקשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין.

במסגרת הסדר הטיעון נקבע בין הצדדים כי המערער ישלח לשירות המבחן לצורך קבלת תסקיר, והמאשימה
תטען ל-12 חודשי מאסר בפועל וענישה נלווית.

2. בית משפט קמא גזר על המערער את העונשים הבאים:

א. 9 חודשי מאסר בפועל בניכוי תקופת מעצרו;

תשומת לב שלטונות שב"ס לכך שדרכונו של המערער, הוא מסמך הזיהוי היחיד שלו, מוחזק במשטרת
ראשל"צ.

ומיון של שב"ס, על ב"כ המערער לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון
טלפונים: 08-9787377, 08-9787336.

התנאים שנקבעו לעיכוב ביצוע עונש המאסר יעמדו בתוקפם עד להתייצבות המערער לריצוי עונשו.

ניתן היום, י' אדר תשע"ח (25 פברואר 2018) במעמד ב"כ הצדדים והמערער.

דבורה עטר, שופטת שמואל בורנשטין, שופט אברהם טל, נשיא

אב"ד